

Call no: B. H55

Title: Le-Elohim ... alufim ba-torah ... memunim parnasim ... be-  
khol atar ... de Italyah ...

כותר: לאלהים ... אלופים בתורה ... ממונים פרנסים ... בכל אתר ...  
דאיטליא ...

Imprint: [Italy : s.n, 17--]

Collation: 1 broadside ; 25 x 16 cm.

הערות: סוג הגליון: בקשה לנדבה. שמות השליחים: אברהם וינטורה, אליהו בן  
מנחם הכהן ... מקומות: איטליא, קושטא, אישפאלאטרו. ביבליוגרפיה:  
א. יערי, שלוחי ארץ ישראל.

Subject: Fund raising - Yugoslavia.  
Fund raising - Italy.

ס' טגיש ארץ המדרי  
למנו מן שמיא רח"ס רחמתינו  
מ'אונים פרנסים גבאים ר

חנייהם בקייה  
ע"י דאישא

ל רוב מתן זכרון של מ'אונים

**בראש** אמר גדול השנוט יתן לגומליה  
דנא האיש הנכבד הנבון ומעלה בה"ר כ  
היו לו טובים מאלו להיותו שבער ההנה מיגיעו וגו'  
היתו פתוח לרוחה ורחים רבן פתו מנויה לרכים לית ל  
חור קשות ור' בני ירוד יוד מאיגרא ים לבנוח עק  
זרם את יגיעו לאכול את ממנו ויבא בקי מנכוניו  
נחלת ו' כרת הכת יע לפרקה ואין לאל ידו לעשות לה  
בשכלי ב' ש' להודיע גערו לרכים עוללים שאלו לחס פנו  
בני ח' רחמים ב' רחמים יבקשו גרופה למחלתו כ' ר'  
לכל פנות התורה שפתחו אתנו ינאות חכ'נות מול פ  
פנים הכסנ הכאשר ישה עם רבים וכככדים כגופו ובמיו  
העשי ל' ירבה ואל לו ימעט לתת את תרומתה מ'קה  
מיי פני האכשים האלה שלמים ועומדים בעז'רה העוסק  
אשר יעמי עמו להסקיף על' בעין חמלתם יזכו עצמם וא' זרם מהב למלאת ידיו ברכה מנה הראויה מן  
זכות הרבים תלוי גם אולי יחונן ה' ועל סתהא הנלמנו לבקש רפואה למחלתו טוב ישוב לביתו לבה  
אשר רי' אנוש יעשה זאת וכן אדם יחזיק במעו בני אדם המהוגנים הלוך וברך ילך לשמש הטוב על כל ה  
מנחת יאודה ומלכ'י כ' מלך של'ס האל הקדוש הנקדש בנדקה נאמן לשלם סכר פעולתם למען יא  
גהיו לה' ברכה כהו'נות ודיקם הון ועו' נביתם שמחים וטובי לכי יהיו אושכע'ים ועומדים תר  
בקושטניגא לחדי' בחלו שנת התק'לר ברוב עוז ושלום

ועקב ירושלמי ועקב המון

עליוני לקבל א' בני אדם ונפ'ו וז'נו ככבוד אכסניא כאה ולהעניקו מהורן פני נדקת וכרכתם וגם נידה לו עטו והיה  
במשנו ובא לבין גואל ונקומה ונעלה בית אל בכח ואל כ'א הקו באדריאנו בשליס תכון לחדש טבת משנת  
ישראל יק'ם גרון יצו הצעיר בנחם בכיר מרז

זאת והוד אחרת עיני ראי מרכנן קדישי דיתכין בקושטא בעליתא ר' ש' אלפי מה הראשונים מסיני א  
תלו ביה כפי מתירין אר' הנרות לאחין אחינו בני ישראל רחמני הכיטו וראו מה כח כד יפה קול ש  
מרפא אף אני כ'א כ'לא היה שמיעה גדולה מראה ה' ש'נכתב היא תורא שבעל פה זה שנים ה  
שם ראיתי מאיר לארש דיתכ חכי טפי גדול הנביה מיגיעו ר'א שמי'בושא ונותן באמיגה מנוקה  
מיליה רק ג'ו' הוא שחור והורה ליה חכונתא קלל' אלפי על כן רכותי שאו יריכס כהלכו  
הקריבו לפניכם מ' יח בתחלה ופת עמו החלש יאמר גבור א' החזק הוא הרפה וגדול א' נג' חל  
דאיתרא סונת מנופה כל מירי דמיקרי מיטב כי בני והון בין פלת וחיי אר' למנ  
הכ' ד' המדבר בנדקה פה שאר'וי דמ' דוסנא י' א' א'חדש הראשון ש' קה'רת ועקב ברוב עוז ושלום  
מלחכי עליון קדישי ראעא אסהירו אמר ביל דנא זקן מלא רחמים כי יראת ה' היא אונרו הולך בדרך תמי  
מים שר ונגי' ומנוק' לאומים והנה בא מועד והגיע ימיו שר הוכרת לרפוק על רלתו כדיבי טמיס  
רחים ברמים ואשרי אנוש י' וזאת וכן אר' יתחזק ר' לו יפול כנעמי' ויזכה לימינה של תורה אור  
ישוע י' ל' לנש עמים  
י' פה אישפאלאטרו ל' לה' בית למ'בו ש' פה'לת ועקב נעיו כ'ו לימים

רשאל ימיאס יוסף נחמולי ועקב בכ'ר יוסף הכהן אליהו א'א מנחם  
טכטי טכ'ר זכרם וינמורה פ'ט אר'הם א'ל ס'ט  
א'ה' גב'יר אכזבם קאלמחא ז'ל חיים ד'מ'ר משה וולמורה ז'ל ש'רהם